

## **Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS**

Baldershøj 27  
2635 Ishøj

CVR-nr. 29411239

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. april 2025

---

Frank Leiberg Nissen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS  
Baldershøj 27  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 29411239

## Direktion

Dennis Angelsø

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 603.989 mod DKK 352.966 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.958.488.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.140.974</b>	<b>834.095</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-181.930	-181.930
Andre driftsomkostninger		-6.413	-2.250
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>952.631</b>	<b>649.915</b>
Finansielle indtægter		3.019	0
Finansielle omkostninger	3	-204.502	-218.728
<b>Resultat før skat</b>		<b>751.148</b>	<b>431.187</b>
Skat af årets resultat	4	-147.159	-78.221
<b>Årets resultat</b>		<b>603.989</b>	<b>352.966</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	603.989	352.966
<b>Årets resultat</b>	<b>603.989</b>	<b>352.966</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.021.659	5.203.588
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b>5.021.659</b>	<b>5.203.588</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.021.659</b>	<b>5.203.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.666	0
Andre tilgodehavender		292.069	0
Periodeafgrænsningsposter		8.806	7.822
<b>Tilgodehavender</b>		<b>356.541</b>	<b>7.822</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>387.302</b>	<b>684.598</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>743.843</b>	<b>692.420</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.765.502</b>	<b>5.896.008</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		958.488	354.498
<b>Egenkapital</b>		<b>1.958.488</b>	<b>1.354.498</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	1.937	1.721
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.937</b>	<b>1.721</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.529.532	2.709.935
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.529.532</b>	<b>2.709.935</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		177.945	158.749
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.926	88.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.347	26.002
Deposita		87.000	87.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		743.384	1.392.679
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	146.943	76.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.275.545</b>	<b>1.829.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.805.077</b>	<b>4.539.789</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.765.502</b>	<b>5.896.008</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	1.532	870.000	1.871.532
Udbetalt udbytte		0	-870.000	-870.000
Overført via resultatdisponeringen		352.966	0	352.966
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>354.499</b>	<b>0</b>	<b>1.354.499</b>
Overført via resultatdisponeringen		603.989	0	603.989
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>1.000.000</b>	<b>958.488</b>	<b>0</b>	<b>1.958.488</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	181.929	181.929
<b>I alt</b>	<b><u>181.929</u></b>	<b><u>181.929</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	74.205	95.919
Øvrige finansielle omkostninger	130.297	122.809
<b>I alt</b>	<b><u>204.502</u></b>	<b><u>218.728</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskats- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	76.500	1.721		
Betalt vedrørende tidligere år	-76.500			
Skat af årets resultat	146.943	216	147.159	78.221
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>146.943</b>	<b>1.937</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>147.159</b>	<b>78.221</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.937		
Kortfristede gældsforpligtelser	146.943			
<b>I alt</b>	<b>146.943</b>	<b>1.937</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	9.096.487	9.096.487	9.096.487
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>9.096.487</b>	<b>9.096.487</b>	<b>9.096.487</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-3.892.899	-3.892.899	-3.710.970
Årets afskrivninger	-181.929	-181.929	-181.929
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-4.074.828</b>	<b>-4.074.828</b>	<b>-3.892.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>5.021.659</b>	<b>5.021.659</b>	<b>5.203.588</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.707.477	2.868.684
<b>I alt</b>	<b><u>2.707.477</u></b>	<b><u>2.868.684</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	177.945	158.749
<b>I alt</b>	<b><u>177.945</u></b>	<b><u>158.749</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.763.588	2.005.833
<b>I alt</b>	<b><u>1.763.588</u></b>	<b><u>2.005.833</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	4.151.000	5.021.659

### 8. Eventualaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindreafskrivninger på bygninger	311.445	329.539

### 9. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dennis Angelsø

Direktør

Serienummer: da@flaholding.dk

IP: 193.104.xxx.xxx

2025-04-16 04:46:46 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-16 05:36:21 UTC



## Frank Leiberg Nissen

Dirigent

Serienummer: 067087ae-09f7-4eea-a3e3-3f8c22aca46a

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-04-18 09:07:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.